
 

 

 

 
 

 

Ogłoszenie o rekrutacji uczestników do projektu Kultura – Nasza Przystań 

Data publikacji ogłoszenia: …01.09.2025….  

 

Powiat Nakielski z siedzibą w Nakle nad Notecią (ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 54, 
89-100 Nakło nad Notecią) oraz przez Realizatora tj. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią (ul. Gimnazjalna 3, 89-100 
Nakło nad Notecią), zaprasza dzieci i młodzież z powiatu nakielskiego do udziału w 
projekcie objętym grantem pt. Kultura – Nasza Przystań, w ramach którego 
utworzony zostanie edukacyjny klub młodzieżowy. 
Klub młodzieżowy to przestrzeń tworzona z myślą o młodych osobach, w której jest 

miejsce na wymianę doświadczeń, kontakty społeczne oraz rozwijanie kompetencji, 

umiejętności, zainteresowań i uzdolnień dzieci i młodzieży poza edukacją formalną. 

Kto może zostać uczestnikiem projektu? 

Młodzi mieszkańcy obszaru objętego LSR, tj. powiatu nakielskiego (gminy: Kcynia, 

Mrocza, Nakło nad Notecią, Sadki, Szubin), osoby uczące się w wieku od 6 do 24 

lat. 

Za dzieci i młodzież uczące się należy rozumieć osoby, które posiadają status ucznia 

(są uczniami szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej w trakcie roku szkolnego). 

Do kiedy trwa rekrutacja uczestników? 

Chęć udziału w projekcie, za pomocą „Formularza rekrutacji uczestników”, należy 
zgłosić do dnia 12.09.2025r. decyduje kolejność wniosków włącznie. Wypełniony i 
podpisany Formularz wraz z wymaganymi załącznikami należy dostarczyć do tj. 
Powiat Nakielski z siedzibą w Nakle nad Notecią (ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 54, 
89-100 Nakło nad Notecią) oraz przez Realizatora tj. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

(ul. Gimnazjalna 3, 89-100 Nakło nad Notecią),  na adres biura projektu Internat     

ul. Gimnazjalna 8, 89-100 Nakło nad Notecią. 

- osobiście lub 

- za pomocą operatora pocztowego. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu dokumentów do biura  Powiat Nakielski 
z siedzibą w Nakle nad Notecią (ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło 
nad Notecią) oraz przez Realizatora tj. I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława 
Krzywoustego w Nakle nad Notecią  



 

 

 

(ul. Gimnazjalna 3, 89-100 Nakło nad Notecią),. 

„Formularz rekrutacji uczestników” można pobrać: 

- w wersji elektronicznej z niniejszego artykułu (pliki do pobrania u dołu strony) lub 

- w wersji papierowej w biurze projektu.  

Kryteria udziału w projekcie: 

a. Kryteria dostępowe: 

 kryterium 1, tj. dzieci i młodzież uczące się w wieku od 6 do 24 lat z 

obszaru objętego lokalną strategią rozwoju – oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osoby niepełnoletniej) lub 

uczestnika. 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osoby 

niepełnoletniej) lub uczestnika powinno dotyczyć: 

- wieku i miejsca zamieszkania wspólnie z rodzicem/opiekunem prawnym w 

przypadku osoby niepełnoletniej. 

Oświadczenie uczestnika powinno dotyczyć: 

- wieku w przypadku osoby pełnoletniej. 

Wiek uczestnika jest określany na podstawie daty urodzenia w momencie 

przystępowania do projektu. W tym celu uczestnik projektu powinien okazać 

grantobiorcy dokument tożsamości. W przypadku osoby nieletniej rodzic lub 

opiekun prawny okazuje dokument tożsamości lub inny dokument 

potwierdzający wiek dziecka. 

 

 kryterium 2, tj. zamieszkiwanie na obszarze LSR – wystawione na 

rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osoby niepełnoletniej) lub 

uczestnika i jego adres zamieszkania dokumenty zobowiązaniowe np. 

kserokopie decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, kopie 

rachunków lub faktur za media, ścieki, odpady komunalne lub inne 

równoważne dokumenty np. umowa najmu, karta pobytu. W 

uzasadnionych przypadkach, za zgodą IZ, oświadczenie. 

 kryterium 3, tj. status ucznia – zaświadczenie ze szkoły/placówki lub 

ważna legitymacja szkolna. 

W przypadku osoby nieletniej rodzic lub opiekun prawny okazuje ważną 

legitymację szkolną potwierdzającą status ucznia uczestnika projektu. 

UWAGA: Jedna osoba może być uczestnikiem tylko jednego projektu objętego 

grantem w ramach projektu grantowego nr FEKP.07.02-IZ.00-0021/24 pt. „Młodzi w 

Dolinie Noteci” realizującego Lokalną Strategię Rozwoju dla obszaru powiatu 

nakielskiego na lata 2023-2029 „Człowiek siłą Doliny Noteci”. W sytuacji stwierdzenia 

przez LGD, że osoba uczestniczyła/uczestniczy w innym projekcie objętym grantem 

ze środków LSR, uczestnik taki uznany zostanie jako niekwalifikowalny. 



 

 

 

O przyjęciu do projektu będzie decydowało spełnienie przez uczestnika kryteriów 

kwalifikowalności, kryterium dostępowych, ostatecznie o udziale w projekcie 

decydować będzie  kolejność zgłoszeń. 

Planowana liczba uczestników projektu: …20 … 

Oferowane w ramach projektu formy wsparcia: 

- zajęcia psychoedukacyjne,  

- nauka pływania,  

- warsztaty teatralne,  

- zajęcia muzyczne,  

- warsztaty z obsługi sprzętu nagłaśniającego i realizacji dźwięku,  

- warsztaty animacji poklatkowej,  

- warsztaty aktorskie,  

- warsztaty filmowe,  

- wyjazd do kina i warsztaty z dziennikarzem radiowym,  

- wyjazd do Torunia – teatr lalek – warsztaty animacji i krytyki sztuki oraz udział w 

spektaklu,  

- warsztaty z kreatywnego pisania 

Na zajęciach cyklicznych wymagana jest frekwencja na poziomie 70% (do frekwencji 

wlicza się udokumentowaną nieobecność z powodu choroby uczestnika). 

Korzyści z udziału w projekcie: 

Rozwijanie umiejętności społecznych i obywatelskich, zwłaszcza uczniów i uczennic 

zagrożonych wypadnięciem z systemu szkolnego, poprzez utworzenie i wsparcie na 

rzecz tworzenia i funkcjonowania edukacyjnych klubów młodzieżowych. W ramach 

klubów możliwa jest realizacja różnorodnego obszaru tematycznego, 

uwzględniającego zainteresowania, zdolności, potrzeby oraz predyspozycje dzieci i 

młodzieży np. zajęcia filmowe, muzyczne, artystyczne, sportowe, z robotyki, nt. 

lokalnej tożsamości i kultury realizację spotkań, warsztatów i wizyt studyjnych. 

Udział w projekcie objętym grantem, a tym samym w zajęciach edukacyjnego klubu 

młodzieżowego, jest bezpłatny. 

Termin realizacji projektu: wrzesień 2025 do luty 2026 r. 

Miejsce realizacji projektu: Internat I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława 

Krzywoustego w Nakle nad Notecią ul. Gimnazjalna 8, 89-100 Nakło nad Notecią. 

Klub będzie usytuowany w miejscu dostępnym dla uczestników i przystosowanym do 

potrzeb oraz możliwości osób z niepełnosprawnościami, w szczególności ruchowymi. 

W sytuacji wystąpienia innych specjalnych potrzeb istnieje możliwość skorzystania z 

usług dostępowych takich jak np.: tłumacz języka migowego, asystent osoby z 



 

 

niepełnosprawnością, materiały szkoleniowe w formie dostępnej (np. elektronicznej z 

możliwością powiększenia druku lub odwrócenia kontrastu). 

Spotkanie informacyjne dot. udziału w projekcie:  

Zaplanowane 12.09.2025 r. o godz. 15.30  w biurze klubu: Internat I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią ul. 

Gimnazjalna 8, 89-100 Nakło nad Notecią. 

Miejsce spotkania dostosowane jest do potrzeb osób z dysfunkcją ruchową. W 

przypadku wystąpienia innych potrzeb organizacyjnych, wynikających z 

niepełnosprawności, prosimy o podanie takiej informacji najpóźniej na 2 dni robocze 

przed terminem spotkania, w celu odpowiedniego przygotowania miejsca. Przed 

budynkiem znajdują się miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością. Do 

budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. 

Zachęcamy do udziału w projekcie! 

Kontakt:  

Powiat Nakielski z siedzibą w Nakle nad Notecią (ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 54, 
89-100 Nakło nad Notecią) oraz przez Realizatora tj. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

(ul. Gimnazjalna 3, 89-100 Nakło nad Notecią), 

adres biura projektu: Internat I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława 

Krzywoustego w Nakle nad Notecią ul. Gimnazjalna 8, 89-100 Nakło nad Notecią.,  

Biuro  jest czynne od  1 - 12.09.2025 r. w godz. 15:30 – 16:30 oraz 2 razy w tygodniu  

w okresie obowiązywania projektu w godz. 15:30 – 16:30. 

adres e-mail: sekretariat@krzywousty.edu.pl 

nr telefonu:531 784 236 

Pliki do pobrania: 

1. Formularz rekrutacji uczestników – do pobrania na  stronie 

www.krzywousty.edu.pl 

Cel projektu: Aktywizacja, edukacja oraz integracja społeczno-gospodarcza dzieci i 

młodzieży zamieszkujących na obszarze powiatu nakielskiego.. 

Całkowita wartość projektu: 105 314,00zł 

Kwota grantu (dofinansowania projektu): 99 990,00zł 

Projekt objęty grantem …..Kultura – Nasza Przystań….. został wybrany do realizacji 

przez Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”, będące lokalną grupą 

działania dla obszaru powiatu nakielskiego, i jest współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.  



 

 

 

Efekty/rezultaty projektu: 

- liczba osób znajdujących się w niekorzystnej sytuacji, objętych wsparciem w 

ramach edukacji pozaformalnej –  20 os.; 

- liczba uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne 

objętych wsparciem – 20 os.; 

- liczba uczniów i słuchaczy szkół i placówek kształcenia zawodowego objętego 

wsparciem –  0 os.; 

- liczba uczniów, którzy nabyli kwalifikacje po opuszczeniu programu –  8 os.  

#FunduszeEuropejskie #KrajnaPałuki    

  


